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			Aby wierzący w ciemności nie trwał – J 12,46

			2023-05-12 
 - duchowość


		
		PrawoslawniKatolicy.great-site.net – Aby wierzący w ciemności nie trwał – J 12,46
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			Chrzest w Duchu Świętym w NT – perspektywa prawosławna

			2023-04-29 
 - modlitwa i święci


		
		Zapraszamy do lektury na nasz nowy portal : prawoslawnikatolicy.GREAT-SITE.NET PrawoslawniKatolicy.great-site.net – Chrzest w Duchu Świętym w NT – perspektywa prawosławna
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			Katolicka Polska pójdzie na wojnę? – prof. Anna Raźny

			2023-04-04 
 - Wojna
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			Hegemonia Stanów Zjednoczonych

			2023-04-04 
 - Wojna


		
		Na stronie MSZ Chińskiej Republiki Ludowej ukazał się 20.02.23 interesujący dokument pn. Hegemonia Stanów Zjednoczonych i jej niebezpieczeństwa. Pokazuje on rolę Stanów Zjednoczonych w świecie w XX i XXI wieku w obszarze politycznym, wojskowym, gospodarczym, technologicznym i kulturowym. Raport przytaczamy w całości (red.) Wstęp Odkąd Stany Zjednoczone stały się najpotężniejszym […]
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			POŻEGNANIE

			2022-06-07 
 - SPOŁECZEŃSTWO


		
		Drodzy Czytelnicy portalu PrawoslawniKatolicy.pl Nadeszła dla mnie pora by się z Wami pożegnać. Portal przekazuję, mam nadzieję, w Dobre Ręce. Obdarzcie proszę nowego redaktora na starcie dozą zaufania i wsparcia! Zakończyły się już we mnie wszelkie polemiki teologiczno – kanoniczno – historyczne z rzymskim katolicyzmem, z pan-herezją ekumenizmu, polemiki z […]
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			Jak ominąć rządową cenzurę w internecie – to proste

			2022-06-02 
 - Zniewolenie


		
		Nie do wiary iż w tzw “wolnym świecie” władza cenzuruje dostęp do portali internetowych których informacje nie są jej zdaniem “prawomyślne”. Nie dokonał tego na okoliczność fałszdemi ale dopiero w nowej wojnie na Ukrainie. Rząd PiS-u zablokował w Polsce wiele niezależnych stron na poziomie ich adresów internetowych (DNS-ów) . Odzyskanie […]
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			KLAUS SCHWAB GROZI PREZYDENTOWI BRAZYLII ZA ODMOWĘ PODPISANIA TRAKTATU PANDEMICZNEGO WHO !

			2022-05-27 
 - Zniewolenie


		
		Założyciel i dyrektor wykonawczy Światowego Forum Ekonomicznego (WEF) Klaus Schwab wystosował słabo zawoalowaną groźbę pod adresem prezydenta Brazylii Jaira Bolsonaro po tym, jak siłacz odmówił podpisania traktatu pandemicznego Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). „Postawmy sprawę jasno: przyszłość nie tylko się dzieje. Przyszłość jest budowana przez nas, przez potężną społeczność – wy, […]
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			Opowieści Pielgrzyma – audio

			2022-03-17 
 - modlitwa i święci
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			Jak modlić się prawdziwie GŁĘBOKO

			2022-03-04 
 - modlitwa i święci


		
		Proszę załączyć angielskie napisy lub automatyczne tłumaczenie na polski!
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			The Real Reasons for War – An Orthodox Christian analysis

			2022-03-02 
 - SPOŁECZEŃSTWO
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			Globalna sieć tęczowych katolików

			2022-02-20 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka
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			The Shadow of Antichrist – the Contemporary Pandemic of False Preachers

			2022-02-19 
 - eklezjologia prawosławna
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			We are being lied to! Three Saints – Three falsified Lives!

			2022-02-07 
 - prawdziwe prawosławie
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			Podstępna napaść na Obraz Boży – Duchowy wymiar szczepień

			2022-02-04 
 - Zniewolenie


		
		Zawieszenie kapłanów za odmowę szczepienia do którego odnosi się początek niniejszego filmu ma miejsce w ekumenicznej (czyli heretyckiej) cerkwi cypryjskiej.
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			Ewolucja czy Inteligentny Projekt?

			2022-01-25 
 - Ewolucja
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			Woda Święta w dniu Chrztu Pańskiego

			2022-01-18 
 - cudowne znaki prawosławia


		
		  WODA! Jest podstawą życia, bez wody niemożliwe jest rolnictwo, wzrost roślin, drzew, życie zwierząt i ludzi, funkcjonowanie przemysłu… Wszyscy wiemy, że woda ma zdolność oddziaływania na ludzkie ciało. Podczas kąpieli pod prysznicem, woda masuje nasze ciało, oddziałuje na nie fizycznie. Chemiczne oddziaływanie wody na organizm ludzki zachodzi, na przykład, […]


	


	
		
			
				[image: ]			
		

		
			On Salvation for the non-Orthodox?

			2021-12-30 
 - nasza wiara
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			As in the days of the Antichrist

			2021-12-27 
 - czasy ostateczne
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			Nadchodzi INFLACYJNY ARMAGEDON – czyli budowa realnego socjalizmu

			2021-12-27 
 - Zniewolenie
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			Deklaracja warszawska przeciw nowemu totalitaryzmowi – Norymberga 2.0

			2021-12-22 
 - Zniewolenie


		
		26-11-2021 Zgromadzeni w listopadzie 2021 roku w stolicy Polski, w Warszawie, kierujemy dziś do świata wielkie i naglące przesłanie. Jest dla nas oczywiste, że ludzkość stanęła obecnie wobec największych wyzwań w całej swej historii. Potężne koncerny, operujące zwłaszcza w branży cyfrowej, bankowej i farmaceutycznej, przystąpiły do wielkiej przebudowy świata, niszcząc […]
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			Przedsiębiorca pogrzebowy w Anglii: “Mieliśmy wzrost liczby zgonów z powodu zawałów serca i zakrzepicy od czasu rozpoczęcia szczepień przeciwko kowidowi”

			2021-12-12 
 - Zniewolenie


		
		Przedsiębiorca pogrzebowy John O’Looney z Anglii dzieli się swoim doświadczeniem na temat wzrostu liczby zgonów ludzi z powodu ataków serca, udarów i innych rzeczy od czasu rozpoczęcia szczepień. Mówi, że od 14 lat nie widział tylu zgonów z powodu zakrzepów krwi, co w tym roku. W ten sposób dzieli się […]
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			Medical Proof the Covid Jab is “Murder”

			2021-12-12 
 - Zniewolenie


		
		VIDEO: https://vernoncoleman.org/videos/finally-medical-proof-covid-jab-murder It’s the 22nd November 2021 and this is the moment when the jabbing has to stop. A couple of hours ago Darren Smith, the editor of the excellent The Light Paper, sent me a paper from the medical journal Circulation which proves that the covid-19 jabbing experiment has […]
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			BADACZE ODKRYLI, ŻE W SZCZEPIONKACH SĄ NANORUTERY I NANOSENSORY

			2021-12-08 
 - Zniewolenie


		
		za: https://planetzero.xyz/?p=1180
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			BRODA CHRZEŚCIJAŃSKIEGO KAPŁANA – PRAWOSŁAWIE A RZYMSKI KATOLICYZM

			2021-12-08 
 - nasza wiara


		
		BRODA CHRZEŚCIJAŃSKIEGO KAPŁANA – PRAWOSŁAWIE A RZYMSKI KATOLICYZM Kapłan Kościoła prawosławnego jest obrazem Chrystusa. Jezus Chrystus dał przykład noszenia brody i przekazał tą tradycję swoim apostołom, a oni z kolei swoim uczniom, a oni kolejnym i tak ta tradycja doszła do naszych czasów. Znaczenie brody w prawosławiu “W prawosławnym świecie […]
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			Jakie informacje o COVID-19 cenzuruje YOUTUBE

			2021-10-09 
 - Zniewolenie


		
		Błędne (wg Youtube) informacje dotyczące leczenia: Treści, które zachęcają do stosowania domowych środków zaradczych, modlitwy lub rytuałów zamiast leczenia, np. konsultacja z lekarzem lub wizyta w szpitalu Treści, które zalecają stosowanie iwermektyny lub hydroksychlorochiny w leczeniu COVID-19 Błędne informacje dotyczące profilaktyki: treści promujące metody profilaktyki sprzeczne z lokalnymi władzami ds. […]
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			Swąd szatana w kościele – ABP JAN PAWEŁ LENGA

			2021-10-06 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka


		
		
	


	
		
			
				[image: ]			
		

		
			Australia: ultimatum dla niezaszczepionych … stracą wszystkie swobody i prawa przysługujące im jako ludziom i obywatelom

			2021-10-03 
 - Zniewolenie


		
		Zastępca Premiera NPW ogłosił ostateczne ultimatum dla niezaszczepionych. Jeśli nie zrobią tego do 11.10 br. stracą wszystkie swobody i prawa przysługujące im jako ludziom i obywatelom.. Link do video: https://twitter.com/i/status/1442520154508861444


	


	
		
			
				[image: ]			
		

		
			Watykan: pracownicy bez covidowego paszportu nie otrzymają wynagrodzenia

			2021-10-03 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka


		
		komentarz redakcji PK: Jeszcze do niedawna, wstrzymanie zapłaty było dla katolików jednym z grzechów wołających o pomstę do nieba, a dziś?
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			Potop – Zakazana Archeologia

			2021-09-24 
 - Ewolucja
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			Mistyka św. Serafina z Sarowa  i św. Franciszka z Asyżu – ujęcie katolickie

			2021-09-14 
 - monastycyzm


		
		Pragniemy nieco skorygować rzymsko-katolicką perspektywę autora który mówi <<Ojciec Serafin rozpoczął więc nowy etap doskonalenia się –… W przeciągu tysiąca dni i tysiąca nocy Święty modlił się gorliwie, klęcząc na kamieniu, i bezustannie powtarzając modlitwę celnika:>> Prawosławne ujęcie dalekie jest od postrzegania tysiąc dniowej modlitwy na kamieniu jako <<nowy etap […]
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			Dlaczego daliśmy sobie odebrać Mszę Trydencką?

			2021-09-05 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka


		
		
	


	
		
			
				[image: ]			
		

		
			Arcybiskup stanowczo o Papieżu i niszczeniu Mszy Trydenckiej – Abp Jan Paweł Lenga

			2021-08-05 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka


		
		Kochani Novus Ordo katolicy, słuchając tych mądrych słów a nie podążając za wypływającymi z nich konsekwencjami jesteście w pacie. Jeśli posoborowy kościół jest katolicki i Bergolio jest jego prawowitą głową ze mszą Novus Ordo to bądźcie mu posłuszni, ale jeśli nie jesteście mu posłuszni, podważacie sobór i nową mszę to […]
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			Tajemnice Fatimskie. Czy Jan Paweł II nawrócił Rosję?/ Stanisław Krajski – katolicka riposta naszego artykułu

			2021-06-27 
 - papiestwo


		
		Siedem lat temu na naszym portalu ukazał się wpis: Objawienia fatimskie z perspektywy prawosławia. Doczekał się on riposty znanego rzymsko-katolickiego publicysty. Zapraszamy do lektury obu materiałów. Tajemnice Fatimskie. Czy Jan Paweł II nawrócił Rosję?
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			Sergianism is now global! What is it?

			2021-06-22 
 - czasy ostateczne
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			Czy Konstytucja pozwala na paszporty covidowe? One JUŻ TU SĄ! Sprawdź, ile praw zabiera się Tobie!

			2021-06-13 
 - Zniewolenie
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			Bitwa o Jerozolimę – Inside the Battle for Jerusalem

			2021-06-02 
 - SPOŁECZEŃSTWO


		
		Zaleca się włączenie automatycznego translatora:
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			Polski pastor właśnie wyrzucił policję, która próbowała zamknąć jego kościół w Calgary! (1,2 mln wyświetleń)

			2021-04-04 
 - Zniewolenie


		
		Kliknij przycisk wyświetl oraz głośnik
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			Świetny krótki film opisujący aktualną sytuację na świecie, co tu jest grane…

			2021-04-02 
 - Zniewolenie
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			Czy władza może nam zamknąć kościoły?

			2021-03-30 
 - Zniewolenie
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			Czy chrzest heretyków jest Chrztem? Orthodox Ecclesiology Lesson 2

			2021-03-17 
 - eklezjologia prawosławna
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			Żydzi na całym świecie modlą się o objawienie się Antychrysta

			2021-03-17 
 - czasy ostateczne


		
		ps. Komentarz dla niezorientowanych: Mesjasz o którego rzekome objawienie się proszą teraz żydzi przyszedł i objawił się światu w osobie Jezusa Chrystusa co znaczy Mesjasza, którego naród żydowski odrzucił, ukrzyżował i odrzuca aż po dzień dzisiejszy – z pominięciem oczywiście tych który porzuciwszy żydowskie zwiedzenie przyłączyli się do prawdziwej Chrystusowej […]
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			What is the Church? Orthodox Ecclesiology – Lesson 1

			2021-03-07 
 - eklezjologia prawosławna
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			Епископ Амвросий (Тимрот): о втором пришествии Христа, что такое начертание зверя?

			2021-02-15 
 - czasy ostateczne


		
		
	


	
		
			
				[image: ]			
		

		
			Abp Viganò: o soborowej idolatrii

			2021-02-12 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka


		
		“To nie przypadek, że Innowatorzy nie znoszą z całą mocą Katechizmu Świętego Piusa X, który w swojej zwięzłości i przejrzystości pytań i odpowiedzi, nie zostawia marginesu na kreatywność katechetyczną. Katecheta powinien, ale od 60 lat tak się nie dzieje, przekazywać to co otrzymał, nie zaś ulotne “osobiste wspomnienia” z historii […]
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			Czy Watykan zakaże Mszy trydenckiej

			2021-02-10 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka
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			Dialog z Żydami – Jak Kościół powinien podchodzić do Judaizmu?

			2021-02-08 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka
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			WKRÓTCE NA CAŁYM ŚWIECIE …Obowiązkowe szczepienia  – za odmowę 1 roku pozbawienia wolności …

			2021-02-07 
 - Zniewolenie


		
		w Indonezji! Izrael stoi u progu podobnych represji Indonezja planuje zaszczepić dwie trzecie ze swoich 270 milionów mieszkańców w ciągu następnych 15 miesięcy.W przeciwieństwie do reszty świata, najpierw należy zaszczepić młodzież w wieku od 18 do 59 lat. Rząd wybrał również influencerów do pierwszej publicznej szczepionki skierowanej do młodszej publiczności. 41-letni […]
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			SZCZEPIENIA NIEOBOWIĄZKOWE! Decyzja Rady Europejskiej o osobach odmawiających szczepień.

			2021-02-04 
 - Zniewolenie


		
		Poniższa informację Przytaczamy za GloriaTV: Komentarz redakcji PrawoslawniKatolicy.pl: Parlament Europejski jest ciałem marionetkowym funkcjonującym wyłącznie jako pozorna platforma demokratyczna w UE. Rzeczywistą władzę mają tzw. KOMISARZE którzy nie są wybierani w żadnych demokratycznych wyborach. A taka deklaracja to nic innego jak znany z systemu bolszewickiego tymczasowy i pozorowany jeden mały […]
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			Plan Rockefellera już w toku! KONIECZNIE

			2021-01-31 
 - SPOŁECZEŃSTWO


		
		Drodzy czytelnicy, Mądry człowiek widząc pierwsze zwiastuny nadchodzących zmian jest w stanie przewidzieć z dużą dozą realizmu ku czemu one tak naprawdę prowadzą i pokierować biegiem swego i swych najbliższych życia tak by próbować złagodzić tragiczne dla ogłupionego ogółu skutki. Głupiec zaś daje się łatwo zwodzić do samego końca, żyjąc […]
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			Krajski o encyklice Fratelli Tutti i inspiracjach jej powstania

			2021-01-27 
 - Krytyka wewnątrz-katolicka
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